
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2017 №532 

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 
при проведении митинга 12 июня 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», 
на основании уведомления от 29 мая 2017 года № 238 Полыскалова Андрея 
Анатольевича и Тютчева Вячеслава Андреевича о намерении провести 
12 июня 2017 года митинг в поддержку требования расследовать факты 
коррупции высших должностных лиц России, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно 
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок 
и безопасность граждан при проведении митинга 12 июня 2017 года с 17 час. 
00 мин. до 20 час. 00 мин.

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина 
по охране общественного порядка на территории Качканарского городского 
округа» по согласованию с Межмуниципальным отделом МВД России 
«Качканарский» принять участие в охране общественного порядка 
при проведении митинга 12 июня 2017 года с 17 час. 00 мин. до 20 час. 
00 мин.

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская 
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд 
машины скорой помощи при проведении митинга 12 июня 2017 года с 17 час. 
00 мин. до 20 час. 00 мин.



4. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия 
в проведении митинга назначить представителем от Администрации 
Качканарского городского округа первого заместителя главы администрации 
Качканарского городского округа В.А. Румянцева.

Место проведения митинга: парк «Строитель».
Время проведения митинга с 17 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.
Количество участников мероприятия: 200 человек.

Во время проведения митинга будут использованы:
1) звукоусиливающие технические средства с уровнем звука, 

соответствующим стандартам, установленным в РФ;
2) сцена, плакаты, флаги, средства наглядной агитации, 

соответствующие тематике проводимого публичного мероприятия.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции 
по организации и проведению митинга:

Полыскалов Андрей Анатольевич -  тел. 8 999 559 59 85,
Тютнев Вячеслав Андреевич -  тел. 8 999 563 15 85.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

С.М. Набоких


